
 

 

POSTANOWIENIE NR 24/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH II 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Tarnowskie Góry na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408),  

Komisarz Wyborczy w Katowicach II  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Tarnowskie Góry na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Tarnowskich Górach, Wojewodzie Śląskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Tarnowskich Górach, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Katowicach II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Tarnowskie 

Góry. 

  

 
Komisarz Wyborczy  w Katowicach II 

 

 

Paweł Wysocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 stycznia 2024 r.

Poz. 748



Załącznik do postanowienia Nr 24/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

 

Podział Gminy Tarnowskie Góry na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 

ul.: 3-go Pułku Ułanów, 9-go Maja, 11-go Pułku Piechoty, Adama 

Jurczyka, Adama Mickiewicza, Antoniego Łomnickiego, Augustyna 

Świdra, Bałtycka nr parzyste, Beskidzka, Bohaterów Monte Cassino, 

Bolesława Skarżyńskiego, Bytomska do nr 17A nieparzyste, do nr 14 

parzyste, Cegielniana, Chabrowa, Cicha, Cytrynowa, Czereśniowa, 

Częstochowska do nr 9 nieparzyste, do nr 14 parzyste, Dolna, 

Dolomitów, Elizy Orzeszkowej, Emanuela Biskupka, Feliksa Piestraka, 

Franciszka Garusa, Galaktyczna, Gen. Józefa Bema, Gen. Józefa Hallera, 

Gliwicka do nr 131 nieparzyste, do nr 160F parzyste, Górnicza, 

Górnośląska, Graniczna, Gruzełki, Henryka Sienkiewicza, Ignacego 

Daszyńskiego, Ignacego Krasickiego, Ignacego Wawreczki, Jabłoniowa, 

Jana Bondkowskiego, Jana III Sobieskiego, Jana Kochanowskiego, Jana 

Nowaka, Jana Pastuszki, Jana Styczyńskiego, Janusza Korczaka, 

Joachima Lelewela, Józefa Cebuli, Józefa Lompy, Józefa Piernikarczyka, 

Józefa Rymera, Juliana Tuwima od nr 54 do końca parzyste, Juliusza 

Ligonia, Kaczyniec, Kardynała Stefana Wyszyńskiego do nr 79A 

nieparzyste, do nr 14 parzyste, Karłuszowiec, Karola Miarki, 

Kasztanowa, Kierunkowa, Klonowa, Kolejarzy, Konduktorska do nr 33 

nieparzyste, do nr 30 parzyste, Krakowska, Krótka, Kruszcowa, Krzywa, 

Ks. Józefa Wajdy, Ks. Michała Lewka, Ks. Norberta Bończyka, Księcia 

Jana Opolskiego, Księżycowa, Kujawska, Lawendowa, Legionów, 

Limonkowa, Lipowa, Ludowa, Lyszcze, Łowiecka, Łukowa, Macieja, 

Mała do nr 20 parzyste, Małgorzaty, Marii Skłodowskiej-Curie, 

Marszałka Józefa Piłsudskiego, Maszynistów, Mleczna, Młodzieżowa, 

Morelowa, Nakielska nr nieparzyste, do nr 10B parzyste, Nowa, 

Odrodzenia, Odrzańska, Ogrodowa, Oliwkowa, Opaleniec, Opatowicka 

nr parzyste, do nr 81 nieparzyste, Opolska, Oświęcimska, Pawła 

Stalmacha, PCK, Piastowska, pl. Gwarków, pl. Park Strzelecki,  

pl. Towarzystwa Przyjaciół Dzieci, pl. Wolności, Planetarna,  

płk. Cypriana Bystrama, płk. Czesława Chmielewskiego, Pokoju, Polarna 

od nr 89 do końca nieparzyste, od nr 102 do końca parzyste, 

Pomarańczowa, Poprzeczna, Poranna, Powstańców Śląskich, Prosta, 

Przesmyk, Radosna, Ratuszowa, Rondo im. bł. Ks. Jerzego Popiełuszki, 

rondo im. Bractwa Kurkowego, rondo im. Stowarzyszenia Miłośników 

Ziemi Tarnogórskiej, rondo imienia Ks. dr Franciszka Blachnickiego, 

rondo Ks. kpt. Wilhelma Stempora, Rondo NSZZ „Solidarność”, rondo 

ppłk. pilota inż. Gerarda Karola Ranoszka, Ruciana, Rudna, Rudolfa von 

Carnalla, Rynek, Sawina, Semaforowa, Sielanka nr parzyste, Sienna, 

Skalna, Skarbka, Skośna, Słomianka, Słowików, Solaris, Stanisława 

Staszica do nr 75 nieparzyste, do nr 78 parzyste, Stanisława 

Wyspiańskiego, Stara, Staropocztowa, Staropolska, Starotarnowicka, 

Stefana Okrzei, Strzelców Bytomskich, Strzelecka, Sygnałów, Szafirowa, 

Szarych Szeregów, Szczęść Boże, Szkolna, Szpaków, Sztygarska, 

Szybów, Szymały, Śląska, Śliska, Św. Jacka, Św. Katarzyny, Tadeusza 

7 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 748



Kościuszki, Tatrzańska, Teofila Królika, Torowa, Towarowa, Trakcyjna, 

Tylna, Tysiąclecia, Ułańska, Walentego Roździeńskiego, Wąska, 

Wenecka, Wesoła, Wiejska, Wielkopolska, Wiśniowa, Wodna, 

Wodociągowa od nr 7 nieparzyste, Wojska Polskiego, Zachodnia, 

Zagórska od nr 155 nieparzyste, od nr 158 do końca parzyste, 

Zagrodowa, Zalesie, Zamkowa, Zielona, Zofii Nałkowskiej, Żwirki  

i Wigury. 

2 

ul.: 23-go Stycznia, Aleja Jana Pawła II, Aleksandra Puszkina, Alfonsa 

Zgrzebnioka, Augustyna Kaczmarka, Bałkańska, Bałtycka do nr 25 

nieparzyste, Barytowa, Bażantów, Bocianów, Bolesława Chrobrego, 

Bolesława Krzywoustego, Bolesława Śmiałego, Bracka, Brzozowa, 

Bukowa, Czajek, Cynamonowa, Długa, Doniecka, Drozdów, Duńska, 

Emilii Plater, Estońska, Fińska, Francuska, Galmanowa, gen. 

Władysława Sikorskiego, Gliwicka od nr 133 do końca nieparzyste,  

od nr 162 do końca parzyste, Głogowa, Główna, Góralska, Grunwaldzka, 

Gustawa Morcinka, Henryka Brodatego, Herbaciana, Hipoteczna, 

Hiszpańska, Imbirowa, Jałowcowa, Jana Śniadeckiego, Jana Waliski, 

Jaśminowa, Jaworowa, Jemiołowa, Jodłowa, Józefa Korola, Alojzego 

Niedbały, Juliana Ursyna Niemcewicza, Juliusza Skrzypczyka, 

Kalcytowa, Kalinowa, Kamienna, Kardynała Stefana Wyszyńskiego od 

nr 81 do końca nieparzyste, od nr 16 do końca parzyste, Kazimierza 

Jagiellończyka, Kazimierza Odnowiciela, Kazimierza Wielkiego, 

Kłosowa, Kminkowa, Konduktorska od nr 35 do końca nieparzyste,  

od nr 32 do końca parzyste, Kopalniana, Kormoranów, Kosów, 

Kościuszkowców, Króla Jana Kazimierza, Królowej Jadwigi, Krucza,  

Ks. Henryka Renka, Ks. Wiktora Sojki, Laurowa, Leszczynowa, 

Leopolda Staffa, Litewska, Lukrecjowa, Łanowa, Łotewska, Mała  

nr nieparzyste, od nr 22 do końca parzyste, Michała Wolskiego, 

Mieczysława Niedziałkowskiego, Miedziana, Mieszka I, Miętowa, 

Myśliwska, Na Wzgórzu, Nad Sztolnią, Norweska, Olimpijczyków, 

Ondraszka, Opatowicka od nr 83 do końca nieparzyste, Orla, 

Panoramiczna, Parkowa, Parkowe Wzgórze, Pawia, Piotra Skargi, 

Platanowa, Poczdamska, Podmiejska, Pomorska, Prochowa, 

Przedwiośnie, Przepiórek, Przy Parku, Pszczela, Ptasi Jar, Pyskowicka, 

Radzionkowska, Repecka, Rodło, rondo imienia Ks. dr. Gustawa 

Klapucha, rondo im. Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, 

Rozmarynowa, Rumiankowa, Sadowa, Saperów, Sielanka nr nieparzyste, 

Sikorek, Skowronków, Słoneczna, Spacerowa, Spokojna, Srebrna, 

Stanisława Staszica od nr 77 do końca nieparzyste, od nr 80 do końca 

parzyste, Stary Sad, Stefana Batorego, Stefana Żeromskiego, Strzelnicza, 

Swobodna, Szafranowa, Szczęśliwa, Szczygłów, Szwedzka, Świetlana, 

Św. Barbary, Św. Jana Bosko, Tarninowa, Topolowa, Turkusowa, 

Tymiankowa, Urokliwa, Walecznych, Wapienna, Węgierska, Widokowa, 

Wilcza, Wincentego Janasa, Wincentego Witosa, Władysława Hermana, 

Władysława Kurka, Władysława Warneńczyka, Włoska, Wodociągowa 

nr parzyste, do nr 5 nieparzyste, Zwycięstwa. 

8 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 748



3 

ul.: 1 Maja, 3 Maja, 11 Listopada, 22 Stycznia, Agnieszki Osieckiej, 

Aleja Kwiatów, Armii Krajowej, Artura Zawiszy, Astrów, Batalionów 

Chłopskich, Błękitna, Boczna, Bolesława Lubosza, Bolesława Prusa, 

Bolesława Skórki, Borówkowa, Bratków, Bytomska od nr 19 do końca 

nieparzyste, od nr 16 do końca parzyste, Chemików, Cmentarna, 

Czarnohucka, Częstochowska od nr 11 do końca nieparzyste, od nr 24 do 

końca parzyste, Czołgistów, Dębowa, Dr. Bronisława Hagera, Druha 

Ignacego Sowy, Dymarska, Edukacji Narodowej, Fabryczna, Fiołków, 

Fryderyka Chopina, Gabriela Narutowicza, Generała Jana Henryka 

Dąbrowskiego, Gen. Kazimierza Pułaskiego, Gen. Władysława Andersa, 

Górna, Grabowa, Grodzka, Grzybowa, Gwiezdna, Hansa Christiana 

Andersena, Husarska, Hutnicza, Iglasta, Ignacego Mościckiego, Ignacego 

Paderewskiego, Igora Strawińskiego, Jagiellońska, Jagodowa, Jakuba 

Rappa, Jana Dzierżonia, Jasna, Jeżynowa, Jowiszowa, Józefa 

Kraszewskiego, Juliana Tuwima nr nieparzyste, do nr 52 parzyste, 

Juliusza Słowackiego, Kanałowa, Karola Szymanowskiego, Kazimierza 

Zachnika, Kolejowa, Kolorowa, Kombatantów, Komuny Paryskiej, 

Końcowa, Kosynierów, Kościelna, Ks. Ignacego Siwca, Ks. Jana Rudola, 

Ks. prałata Edwarda Płonki, Laryszowska, Lasowicka, Leśna, Letnia, 

Liściasta, Lotników, Ludwika Solskiego, Lwa Tołstoja, Łączna, Łąkowa, 

Łowna, Malinowa, Marii Kuncewiczowej, Marii Rozpłochowskiej, 

Mazowiecka, Mieczysława Karłowicza, Mikołaja Kopernika, Mikołaja 

Reja, Miła, Miodowa, Młodości, Mokra, Na glinkach, Nakielska od nr 12 

parzyste, Narcyzów, Okrężna, Piaseczna, Piaskowa, Pionierska, Piotra 

Guzy, Piotra Ściegiennego, Plebiscytowa, Płóciennika, Płuczki, Poczty 

Gdańskiej, Pogodna, Polarna do nr 87 nieparzyste, do nr 100f parzyste, 

Polna, Powstańców Warszawskich, Poziomkowa, Proletariacka, 

Prostopadła, Pustki – Leśnictwo, Przemysłowa, Racławicka, Równoległa, 

Różana, Rzeczna, Siewierska, Siwcowa, Słoneczników, Sorychty, 

Sosnowa, Spadowa, Stanisława Lema, Stanisława Moniuszki, 

Starohutnicza, Staromłyńska, Starowapienna, Stawowa, Stefanii 

Sempołowskiej, Stroma, Strzybnicka, Sudecka, Szczytowa, Świerkowa, 

Św. Jana, Św. Wojciecha, Św. Anny, Targowa, Tęczowa, Truskawkowa, 

Westerplatte, Wincentego Pola, Wiosenna, Wiślana, Witolda 

Rowickiego, Władysława Broniewskiego, Władysława Reymonta, 

Włodzimierza Majakowskiego, Wojciecha Korfantego, Wojciecha 

Kossaka, Wrzosowa, Wspólna, Wyzwolenia, Zaciszna, Zagórska  

do nr 153 nieparzyste, do nr 156a parzyste, Zakątek, Zakładowa, 

Zawiśloka, Zwarta, Źródlana, Żwirowa. 

8 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 748


		2024-01-26T07:38:56+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




